







i zakonnych 303; a ludności 529255 dusz. Klasztor...

= Pewien czytający w dziennikach warszawskich...

= Wegietacja roślin pomimo chłódów i mroźnego...

= Doktorowie Strassburger i Przysiański, dopełnili...

Sekcja wykryła pewne zbroczenia w budowie...

Ciało C., do wczorajszego wieczoru pozostawało...

= Dziś rano rozeszła się po Warszawie pogłoska...

Opowiadano nadto, że wypadek miał mieć miejsce...

Według zasięgniętych z najlepszych źródeł wiadomości...

Wypadek ten jednak nie miał tak przerażających...

= Przed kilkoma dniami widzieliśmy przy ulicy Żelaznej...

Przez środek ulicy jechał wóz włociański z nawozem...

Nagle, podczas gdy chłopiec zagapił się, na ową...

W tej samej chwili, za śmiałym rzeźmieszkim...

Pogoń była próżna: złodzieja nie schwytano, odnaleziono...

Gdyśmy później weszli w rozmowę z dzielnym młodzieńcem...

Nie wiemy jednak, ile jest w tem prawdy...

= Pan M. K. na ręce hrabiny Ledóchowskiej, kwestującej...

= Wczoraj o godzinie 6-ej wieczorem, w kościele S-go...

= W czasie kwesty wielkanocnej w r. b. w kościele Szpitala...

zus zawdzięczając gorącemu udziałowi w zarządzeniu...

= Paryzki korespondent Times'a pisze, że przed paroma...

= Nowosti, podają zajmujące dosyć szczegóły o kolekcji...

ODPOWIEDZI REDAKCJI.

- = Panu Józefowi Grab. - Pismo pańskie przesłał...

Kronika Zagraniczna.

× Cesarz brazylijski w podróży swoich lubi zachowywać...

× W czasopiśmie naukowym „Philologus“ wydanem...

× Gazeta włoska Fanfulla ogłasza, iż ministerstwo...

× Pan Juljusz Mien z Krakowa znany tłumacz na język...

× Oczyszczenie i skrapianie ulic w Berlinie kosztowało...

= Sprawozdanie tygodniowe domu handlowego M. Baranowski...

tyczasem temperatura mroźniejsza. Z robotami E. wami...

Usposobienie naszego targu na pszenicę, było w ciągu...

Table with columns: GATUNEK ZBOŻA, Tonna z 2000 funt. celnych, Waga hollenderska, Korzec Warszawa, Waga pudowa. Rows include Pszenica, Żyto, Jęczmień, Wyka, Koniczyna.

Banknoty rosyjskie 249.50

Nekrologja.

- † Jutro to jest w piątek 6 kwietnia, jako w rocznicę śmierci...







